
 

 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3: Publikace vztahující se k tématu disertace 

 
Příjmení, jméno, titul, učo: Blahák, Jiří, MUDr. MDDr., 177359 

 

Souhrn 

Publikace Počet IF/Q-WOS 

Jimp Prvoautorské 0  

Spoluautorské 2 1. :0,508/Q4, 2.: 

0,508/Q4;  

Jrec Prvoautorské 1  

Spoluautorské 3  

Další Knihy        

Kapitoly v knize   

Příspěvky ve sborníku        

Jiné (patenty...)        

 

Detailní přehled publikační aktivity 

Originální práce s IF
1
  

A. Prvoautorské  

 

IF2 Q WOS WOS kategorie 

– – – 

 

Citace (bibliografické záznamy citací)3 

1.       

2.       

3.       

 

1. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B. Spoluautorské  

1. Bibliografický záznam práce   ŠÍN Petr, Alica HOKYNKOVÁ, Jiří Blahák, Pavel 

ROTSCHEIN, Zdeněk DANĚK. Rekonstrukce defektů dutiny ústní 

supraklavikulárním lalokem. Česká a slovenská neurologie a neurochirurgie, Brno 

IF Q WOS WOS kategorie 

0,508 Q4 NEUROSCIENCES 

                                                 
1 U publikací s IF (Impakt faktor) uvádějte i kategorii dle WOS a Q WOS (Impakt faktor kvartil), příklad: IF=1,167; 

GENETICS & HEREDITY Q4 (v případě více kategorií, uveďte kategorii s nejvyšším příslušným kvartilem). 
2 Uvádějte IF v roce publikování. Pokud je publikace zatím pouze přijata k tisku, uvádějte aktuální IF časopisu. Po schválení 

oborovou radou je možné uvádět i publikace před zahájením Ph.D. studia.  
3 Uvádějte jen nejvýznamnější citace. Je možné uvést i více citací než tři. Neuvádějí se autocitace, za autocitace se považuje i 

citace spoluautorů. 



 

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce   ZELINKA Jiří, Jiří BLAHÁK, Zdeněk DANĚK, Oliver 

BULIK. Chondroblastic osteosarcoma of maxilla, a patient with Li-Fraumeni 

syndrome. Česká a slovenská neurologie a neurochirurgie, Brno 

IF Q WOS WOS kategorie 

0,508 Q4 NEUROSCIENCES 

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

 

Originální práce v recenzovaných časopisech 

 

A.  Prvoautorské 

1. Bibliografický záznam práce   BLAHÁK, Jiří, Jiří ZELINKA, Oliver BULIK, Karel 

HUŠEK a Katarína MÚČKOVÁ. Vzácné tumory v oblasti maxily (Neobvyklé 

kazuistiky). Česká stomatologie, Praha: Česká lékařská společnost J.E. Purkyně, 2012, 

roč. 112, č. 6, s. 162-167. ISSN 1213-0613 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

 

B.  Spoluautorské 

1. Bibliografický záznam práce   ZELINKA, Jiří, Jiří BLAHÁK, Tomáš KŘIVA a Oliver 

BULIK. Keratocystický odontogenní tumor. LKS, Praha: Česká stomatologická 

komora, 2017, roč. 27, č. 2, s. 34-37. ISSN 1210-3381 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce   PEŘINA, Vojtěch, Jiří BLAHÁK a Oliver BULIK. 

Karcinomy hlavy a krku – vlivy HPV infekce. LKS, Praha: Česká stomatologická 

komora, 2015, roč. 25, č. 10, s. 198-202. ISSN 1210-3381. 
Citace (bibliografické záznamy citací)      

1.       

2.       

3.       

 

3. Bibliografický záznam práce    ZELINKA, Jiří, Jiří BLAHÁK a Oliver BULIK. Centrální 

obrovskobuněčný granulom - konzervativní léčba intralezionální aplikací 

kortikosteroidů (Neobvyklá kazuistika). Česká stomatologie a Praktické zubní 

lékařství, Praha: Česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, 2014, roč. 114, 

č.1, s. 3 - 6. ISSN 1213-0613. 

https://is.muni.cz/auth/osoba/177359?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/60205?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/904?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/168764?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/60205?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/177359?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/22455?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/904?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/904?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/21084?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/177359?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/904?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/60205?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/177359?vysledek=69524
https://is.muni.cz/auth/osoba/904?vysledek=69524


Citace (bibliografické záznamy citací)      

1.       

2.       

3.       

 

 

Další publikace 

Knihy 

      

Kapitoly v knize 

 

Příspěvky ve sborníku 

      

Jiné 

      

 

      ……………………               …………………… 

 podpis předsedy oborové rady         datum a podpis uchazeče  


